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1 Sammanfattning 

Skatteverket tillstyrker författningsförslagen i promemorian. Skatteverket lämnar därutöver 
kommentarer avseende vissa frågor som behandlas i promemorian. 

2 Skatteverkets synpunkter 

2.1 Sekretess (Avsnitt 4) 

Skatteverket instämmer i den bedömning som redovisas i promemorian att art. 14.7 i 
förordning (EU) 2018/1724 om inrättande av en gemensam digital ingång för 
tillhandahållande av information, förfaranden samt hjälp- och problemlösningstjänster och 
om ändring av förordning (EU) nr 1024/2012 (SDG-förordningen) innefattar en sådan 
uppgiftsskyldighet som avses i 10 kap. 28 § offentlighets- och sekretesslagen. Art 14.7 i 
SDG-förordningen har därför sekretessbrytande effekt i den utsträckning som utbytet av 
uppgifter i det tekniska systemet omfattar sådana bevis som avses i art. 14.2 samma 
förordning. 

2.2 Dataskydd och personuppgiftsbehandling (Avsnitt 5) 

Skatteverket instämmer i bedömningen att regleringen i art. 14.7 i SDG-förordningen utgör 
en sådan uppgiftsskyldighet som innebär att behöriga myndigheter enligt art. 6.1 c i EU:s 
dataskyddsförordning har en rättslig grund för den personuppgiftsbehandling som krävs för 
att fullgöra ett utlämnande genom det tekniska systemet. 

Av 1 kap. 4 § andra stycket lag (2001:182) om behandling av personuppgifter i Skatteverkets 
folkbokföringsverksamhet (FdbL) följer att uppgifter som behandlas i myndighetens 
folkbokföringsverksamhet får behandlas också för att fullgöra uppgiftslämnande som sker i 
överenstämmelse med lag eller förordning (sekundärt ändamål). Fullgörande av 
uppgiftsskyldigheten i art 14.7 i SDG-förordningen utgör ett sådant sekundärt ändamål för 
vilket behandling av personuppgifter i folkbokföringsverksamheten är tillåten. Art. 14.7 
ställer krav på användning av det tekniska systemet, d.v.s. ett utlämnande på medium för 
automatiserad behandling, för fullgörande av uppgiftsskyldigheten. Med hänsyn till att EU-

rätten har företräde framför svensk rätt bedömer även Skatteverket att bestämmelsen i 2 
kap. 6 § FdbL, eller motsvarande reglering i annan författning, inte utgör hinder för 
Skatteverkets utlämnande enligt SDG-förordningen genom det tekniska systemet. 
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3 Konsekvenser för Skatteverket 

Författningsförslagen i promemorian bedöms inte påverkar Skatteverkets verksamheter. 

Detta remissvar har beslutats av rättschefen Michael Erliksson och föredragits av den 
rättsliga experten Gunnar Svensson. Vid den slutliga handläggningen har också följande 
deltagit: enhetschefen Pia Gustafsson och sektionschefen Eva Vidlund. 

Michael Erliksson 
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